
SMLouvA o DíLo č. 1/2019 
(uzavřená podle § 2586 a násl. z.č. 89/2072 Sb., občanského zákoníku) 

fT`l€Zl 

1. Smluvní Strany 
Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 

se sídlem: Sídliště Osvobození 682/56, Vyškov 682 O1 
adresa pro doručení: Sídliště Osvobození 682/56, Vyškov 682 01 
jednající ředitelem: Mgr. Jiřím Sochorem 
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Sochor 
ıčoz 46270981 Nepıáiøe DPH 

na Stranějedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel“) 

Zhotovitel: DEER BROTHERS S.r.o. 
se sídlem: Brněnská 366/25, Vyškov 682 01 
adresa pro doručení: Brněnská 366/25, Vyškov 682 01 
jednající jednatelem společností: Dušanem Jelínkem 
zástupce ve věcech smluvních: Dušan Jelínek 
ıčo: 262 40 718 Dıčz CZ26240718 

bankovní spojení: ČSOB Vyškov,
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovítel") 

2. Předmět a místo plnění 
2.1. Předmět díla podle této smlouvy je: 

Výměna 8 ks otopných těles v objektu Základní školy a Mateřské školy Vyškov, Letní pole 
Touto Smlouvou o dílo (dále jen ,,Smlouva“) se zavazuje zhotovitel provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo speciflkované vtomto čl. níže a toto dílo předat objednateli a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení ceny za provedení tohoto díla. 
2.2. Pří provádění praci budou plně respektovány příslušné ČSN a veškerá nařízení platná S ohledem na ekologii dle ČSN- EN 14001. 
2.3. Předmětem plnění je výměna 8 ks otopných těles vč. potřebné úpravy rozvodů topení vobjektu Základní Školy a Mateřské skoly Vyškov, Letní pole. 

3. Cena díla 
3.1. Smluvní strany si Sjednaly cenu za dílo ve výší 56.000,-Kč bez DPH. 
3.2. Případné práce nad rámec nabídky, které budou objednatelem vyžádány, budou provedeny na základě samostatné objednávky nebo smlouvy O dílo a po vzájemném odsouhlasení účtovány zv|ášt'. 

4. Termíny plnění 
4.1. Zahájení prací: 28.1.2019 
4.2. Ukončení prací: 4.2.2019 
4.3. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a objednatele vyzvat k převzetí a předání díla do: 4.2.2019 
4.4. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, í když k tomu byl řádně vyzván zhotovitelem dle bodu 4.3. a dílo nemá 

vady, které by bránily v užívání díla, má se za to, že dílo bylo předáno v termínu určeném kjeho převzetí, nejpozději však v den dle bodu 4.2. 

5. Platební podmínky, fakturace 
5.1 Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování díla a zavazuje se zhotoviteli za celé řádně provedené dílo zaplatit. 
5.2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveným 

zhotovitelem. Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu, ke dni předání a převzetí provedených prací. 
5.3. Splatnost daňových dokladů je ujednána na 14 dnů od vystavení zhotovitelem. Platby budou prováděny bezhotovostním převodem. Dnem jejich uhrazení je den, kdy jsou zhotoviteli připsány na účet. 
5.4. Veškerý materiál zabudovaný na díle je až do úplného zaplacení ceny díla ze strany objednatele vlastnictvím 

zhotovitele. 

6. Sankce 
6.1. K zajištění smluvního závazku objednatele uhradit řádně a včas cenu díla (a to íjeho dílčí fakturované části) sjednává se smluvní pokuta ve výší 0,05 % Z dlužné částky denně za každý í započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do tří dnů od doručení výzvy k jejímu uhrazení druhé smluvní straně. 
6.2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu při porušení smluvního závazku spočívajícím ve splnění dojednaného termínu dokončení díla, a to v případě. že prodlení zhotovitele přesáhne dobu dvaceti kalendářních dní od sjednaného termínu dokončení díla. Výše smluvní pokuty se dojednává ve výší 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení následující po dní vzniku povinností uhradit objednateli smluvní pokutu. 

Stránka 1 Z 2



7.1. 

7.2. 

7.3. 

8.1. 
8.2. 

8.3. 

8.4. 

9.1. 
9.2. 

9.3. 
9.4. 

9.5. 

10.1. 

10.2. 

11.1. 
11.2. 

11.3. 

11.4. 

11.5. 

11.6. 
11.7. 

11.8. 
11.9. 
11.10. 

7. Staveniště 

Staveništém se rozumí místo plnění předmětu smlouvy: Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letni pole - Sídliště 
Osvobození 682/56, 682 O1 Vyškov. 
Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům zhotovitele přístup na staveniště po dobu nezbytně nutnou k plnění 
předmětu smlouvy. 
Objednatel umožní odběr vody a el. energie (230 V) v množství potřebném k plnění předmětu smlouvy. 

8. Provádění díla 

Práce budou prováděny odbornými pracovníky zhotovitele S příslušnou kvaliflkaci. 
Zhotovitel se objednateli zavazuje, že dílo bude mít vlastností stanovené v normách platných na území ČR v době 
Zhotovení díla. Pokud normy stanovují technologické postupy, budou bez výjimky dodrženy. 
Při provádění všech prací souvisejících s realizací díla budou dodrženy příslušné ČSN, EN a právní předpisy 

související. 
Zhotovitel odpovídá za plnění podmínek BOZP jeho pracovníky ve smyslu § 5, Vyhlášky č. 324/1990 a následující. 

9. Předání díla 

Zhotovitel oznámí objednateli minimálně jeden den předem, že je dílo připraveno k převzetí. 
O převzetí díla sestaví strany Zápis, který obsahuje zejména Soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních 
a lhůtách k jejich odstranění. 
Povinnost zhotovitele zhotovit dílo dle této smlouvy je splněna řádným provedením sjednaného díla. 
Povinnost objednatele převzít zhotovené dílo je splněna prohlášením objednatele vzápisu O převzetí díla, že dílo 
přejímá. Objednatel je povinen dílo převzít í v případě, že vykazuje drobné vady a nedodělky, které však nebrání 
v řádnému a obvyklému užívání díla. 
Osoba odpovědná za převzetí díla objédnatelem: Mgr. Jiří Sochor. 

10. Záruka na dílo 
Záruční doba činí 36 měsíců na stavební práce prováděné zhotovitelem a jeho subdodavateli. Tato lhůta se počítá od 
ukončení stavby a dne podpisu zápisu O převzetí ukončeného díla. Zhotovitel neručí za konstrukce a práce provedené 
subdodavateli objednatele a rovněž nenese Zodpovědnost za vady, které mohou vzniknout jako následek vad prací 
neprováděných zhotovitelem. 
U zařizovacích předmětů (materiál) se záruční doba počítá podle doby uvedené v záručním listu výrobce. Pokud není 
dodán záruční list od výrobce, záruční doba na materiál činí 24 měsíců. 

11. Závěrečná ujednání 
Případné změny smlouvy budou provedeny písemnými dodatky. 
Zhotovitel se zavazuje, že v žádném případě nepoužije (mimo rámec této smlouvy) nebo nepředá třetí straně obsah 
jakéhokoliv dokumentu nebo informaci získanou od objednatele, a to vjakékoliv formě, podobě, kopii, záznamu, 
rozmnoženíně či na jakémkoli nosiči. 
Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí právem České 
republiky, Zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že pro účely doručování platí adresy uvedené v čl. 1 této smlouvy, nesdělí-li smluvní strana 
druhé straně prokazatelně jinou aktuální doručovací adresu. Zásilky adresované na uvedené adresy se považují za 
doručené 10. dnem od odeslání, a to i v případě, že nebyly adresátem převzaty. 
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo neúčinným, zůstávají Ostatní 

ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují nahradit v době co nejkratší neplatné nebo neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního, neplatného nebo neúčinného. 
Případné spory obou stran se řeší přednostně dohodou. 
Smlouva obsahuje přílohu: 

- Příloha č. 1 - Cenová nabidka Výměna 8 ks otopných těles v objektu Základní školy a Mateřské skoly Vyškov, 
Letní pole 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotovenich, Z nichž Objednatel a zhotovitel obdrží každý jedno vyhotovení. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Obě strany výslovně potvrzují. že tuto smlouvu přečetly, sjejich obsahem souhlasí a prohlašují ji za výraz své 
svobodné. vážné a určité vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojuji své vlastnoruční podpisy. 

Ve Vyškově dne 23.1.2019 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . . . . . ../............. 

Objednatel: / 
Zhotovitel: 

Mgr. Jiří Sochor f Dušan Jelinek 
jednatel společnosti 

DEER BROTHERS s.r.o. 

Stránka 2 Z 2


